EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

DE GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

 A comissão da seleção do curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade à

distância, no uso das suas atribuições homologou as inscrições dos candidatos do Polo de

IPIRÁ abaixo listados:

Nº NOME COMPLETO

1.  ADINÉIA SILVA DOS SANTOS BRITO

2.  ADRIANA LIMA DO NASCIMENTO

3.  ALEXSANDRA DE SOUZA FERNANDES

4.  ALLANA SANTANA DE CARVALHO

5.  AMALIA JOVINA GOMES VIENA BRITO

6.   AMANDA MARIA VILLAS BÔAS RIBEIRO

7.  ANA DÉBORA DA SILVA FREITAS

8.  ANA LÚCIA SANTIAGO DA SILVA

9.  ANA PAULA SAAR LUCENA

10.  ANDREIA SANTOS MENDES

11.  ARILMA GONÇALVES COSTA

12.  ARTHUR NUNES RIOS VICENTE

13.  CAMILA ARAÚJO DE SOUZA

14.  CAMILA MACEDO SILVA

15.  CAMILA OLIVEIRA VALENTE.

16.  CARINA FERNANDES DE OLIVEIRA

17.  CARLA IDALINA FERNANDES DE OLIVEIRA

18.  CARLOS GEILSON SOUZA SANTOS

19.  CASSIA MARIA ROCHA DA SILVA

20.  CINTHIA BEVENUTA SOUZA

21.  CLARISSA ASSIS DE CARVALHO

22.  CRHISTIAN PINTO GAGLIANO

23.  DALILA CERQUEIRA MARQUES

24.  DANIELA OLIVEIRA SOUZA

25.  DANIELA RIBEIRO DE SOUZA SANTANA

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

2

26.  DANILO SANTANA SOUZA

27.   DEISYANE VITORIA ALVES

28.  DILIAN ALVES DOS SANTOS SENNA

29.  ELIZAIDE PEREIRA SILVA NASCIMENTO

30.  ELMIRENE SANTOS DA SILVA

31.  EMANUELA DA SILVA PETILO

32.  EMILAI SANTOS PEREIRA

33.  FABIANA AVELAR MIRANDA

34.  FELIPE CÉSAR MATOS MARQUES

35.  GABRIELLA BEHRMANN BENTO ALMEIDA

36.  GELE ADRIANE MENDES DE OLIVEIRA

37.  GEORGE WASHINGTON SANTOS VIEIRA

38.  GILDEAN ARAUJO MOURA

39.  GUSTAVO DA LIMA MATOS

40.  IANE THAIURI MASCARENHAS DE ARAUJO DIAS

41.  IARA DOS SANTOS MASCARENHAS

42.  ILMARA LEAL BASTOS

43.  JAINE DA SILVA MASCARENHAS

44.   JAMILLY MURITIBA ARAUJO

45.  JEMIMA SANTANA JORGE

46.  JÉSSICA ALVES SANTOS

47.   JOCELMA DO AMOR DIVINO VIEIRA

48.  JOSÉ EDSON DE JESUS FRANÇA

49.   JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS

50.  JOSEANE BASTOS DE SOUZA

51.  JULIANA DE SÃO LEÃO BARBOSA

52.  JULIANA PEREIRA COSTA

53.  KEICIANE ALMEIDA SANTANA

54.  LEIDILENE FERNANDES SACRAMENTO

55.   LEILA QUEIROZ OLIVEIRA

56.  LEONARDO CARVALHO SANTOS

57.  LETICIA FRAGA FERNANDES

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

3

58.  LIDIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

59.   LIGIA DIAS DOS SANTOS MENEZES

60.  LÍLIA NASCIMENTO SIMAS CERQUEIRA

61.  LILIAN TICIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES

62.  LINDAURA MATOS SILVA

63.  LORENA ILLER FONSECA SANTANA

64.  LUANA MENEZES DA SILVA ALAOR

65.  LUARA LEAL GÓES

66.  LUDMILLA CERQUEIRA MORAES

67.  MARIA VANUZIA SANTOS DA SILVA

68.  MARIANA DE SOUZA OLIVEIRA

69.  MARÍLIA ARAÚJO BASTOS

70.   MICHELE DÓREA NUNES

71.  MICHELL DA CRUZ OLIVEIRA

72.  MIDJAN LIMA DA SILVA

73.  MIQUELINA ALMEIDA SERRA DE JESUS AZEVEDO

74.  MIRELLE ARAÚJO DE SENA

75.  NÁGILA MENDES RIOS

76.  NÚBIA ALMEIDA FIGUEREDO

77.  PATRÍCIA ALVES DE CARVALHO RIBEIRO

78.  PAULO ROBERTO LIMA FALCÃO DO VALE

79.  PAULO SERGIO FERREIRA SANTOS

80.  PRISCILA DO CARMO OLIVEIRA

81.  RAFAELA PIRES LEAL CARDOSO COSTA

82.  RAIANE ALVES DA SILVA

83.  RAIANE BARBOSA COSTA DO CARMO

84.   RAIMUNDO BORGES DA MOTA JÚNIOR

85.  RAISSA GRACIELLEN SOUSA

86.  RAMONNA FEITOSA MARTINELLI

87.  REIJANE LIMA DA SILVA

88.  SILVANA MARIA DE OLIVEIRA

89.  SILVANA SILVA DE ALMEIDA OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

4

90.  TATIANE DE FREITAS COSTA

91.  TATIANE PEREIRA CARDOSO

92.  TATIANE SOUZA ALMEIDA SOARES

93.  TAYANNA CERQUEIRA DA SILVA BAHIA

94.  TAYANNA CERQUEIRA DA SILVA BAHIA

95.  TAYARA DE OLIVEIRA VITORIA

96.  THAIANY BISPO DE OLIVEIRA COSTA

97.  THALITA LACER DA GUIMARÃES

98.  VALBER CARNEIRO DE SOUZA

99.  VALDIRENE RODRIGUES DE OLIVEIRA

Santo Antônio de Jesus – BA, 20 de fevereiro de 2017.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2017.1

Curso de Especialização de Gestão em Saúde

CCS - UFRB